
            

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

04.11.2021                                              Київ                                                № 1987 
 

 

Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України  

від 09.09.2021 № 1585 

 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 

«Про приватизацію державного і комунального майна», враховуючи 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 06 жовтня 2021 року № 1228-р 

«Деякі питання управління акціонерним товариством «Українські енергетичні 

машини» та від 16 січня 2019 року № 36-р «Про затвердження переліку об’єктів 

великої приватизації державної власності» (із змінами), протокол № 28/2021 

позачергових загальних зборів акціонерного товариства «Турбоатом»              

від 27 серпня 2021 року, 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу Фонду державного майна України від 09.09.2021     

№ 1585 «Про прийняття рішення про приватизацію державного пакета акцій 

акціонерного товариства «Турбоатом» (код за ЄДРПОУ 05762269)» такі зміни: 

  

 1) у заголовку, тексті та додатку до наказу слова «акціонерного 

товариства «Турбоатом», АТ «Турбоатом» замінити відповідно словами 

«акціонерного товариства «Українські енергетичні машини», АТ «Українські 

енергетичні машини»; 

 

 2) доповнити пункт 3 реченням такого змісту: 

 

 «У разі незавершення розміщення акцій АТ «Українські енергетичні 

машини» у строк, передбачений планом розміщення акцій, Управлінню 

прийому та підготовки об’єктів до приватизації Департаменту приватизації 

забезпечити внесення відповідних змін до плану розміщення акцій щодо 

продовження такого строку.». 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник Голови Фонду               Тарас ЄЛЕЙКО 

 

 


